
UCHWAŁA NR XXXVI/611/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału
Gminy Miejskiej Kraków ¼ części w spółdzielczym własnościowym prawie

do lokalu mieszkalnego nr 11, położonego w budynku mieszkalnym
przy ul. Wlotowej 10 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1048, 1890) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału Gminy Miejskiej Kraków
¼ części w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego oznaczonego
nr 11 o powierzchni użytkowej 34,60 m2, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Wlotowej 
10 w Krakowie dla którego Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KR1P/00253750/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: CF1D915F-51F7-48C5-85FB-91B06ABA9ACD. Podpisany Strona 1




